
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559

2. Spēles nosaukums un veids

Lightning Lion
Spēļu Automātu spēle
Ražotājs: Greentube Malta Ltd

3. Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.40 EUR
Maksimālā likme 96.00 EUR

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc tam
nospiežot spēles ikonu “Lightning Lion ”.

5. Spēles norise

“Lightning Lion” ir trīs ruļļu un 25 izmaksas līnijas spēļu automāts.

● Nospiežot pogu "Total Bet", Jūs izvēlaties kopējo likmi katrā kārtā.
● Kopējā likme ir atkarīga no izvēlētā kredītu skaita un nominālvērtības.
● Nospiežot pogu "Total Bet". Izvēlieties spēlējamo kredītu skaitu un nominālu,

● Nospiežot Pogu "START" spēle sākās



● Katra kārta ir neatkarīga no iepriekšējām kārtām.
● Visi atdzīmētie rezultāti ir neatkarīgi un nejauši noteikti.
● Kad sākat kārtu, likme tiek atskaitīta no jūsu iemaksātā atlikuma.
● Raunda beigās spēle parāda jūsu laimestu, ja tāda ir

Autoplay

● Noklikšķinot uz "Auto", spēlē tiek sākti automātiskie griezieni.
● Ja ir aktivizēts "Autoplay", tad pogas etiķete kļūst zaļa.

Noklikšķinot uz tās vēlreiz, automātiskie griezieni tiks apturēti.

Svarīgi.

● Autoplay tiks automātiski apturēts, ja kopējā likme ir lielāka par jūsu pašreizējo līdzekļu
apjomu.

Uzvaras

● Laimestu kombinācijas un izmaksas tiek veiktas saskaņā ar izmaksu tabulu.
● Laimestu tabulā redzamās simbolu izmaksu vērtības ir dinamiskas un mainās atbilstoši

izvēlētajai likmes vērtībai.
● Ķiršu simboli darbojas kā līnijas izkliedētājs. Tie tiek ieskaitīti jebkurā pozīcijā uz uzvaru

līnijās.
● Visi laimesti sākas no vistālāk kreisā ruļļa un ir par kombinācijām pēc kārtas no kreisās

uz labo izvēlētajās līnijās, izņemot izkliedes un ķiršu simbolus.
● Ruļļi tiek skaitīti no kreisās puses uz labo, un 1 ir vistālāk pa kreisi, bet 3 ir galējais labais

rullis.
● Augstākais laimests tiek izmaksāts tikai katrā izvēlētajā rindā un katrā izkliedes

kombinācijā.
● Scatter uzvaras un līnijas uzvaras tiek pievienotas.
● Izkaisītie simboli maksā neatkarīgi no to pozīcijas.
● Laimesti tiek parādīti jūsu bilancē.

Bonusa simboli

● Triple Diamond un Double Diamond simboli ir savvaļas reizinātāji.
● Wild reizinātāja simboli aizstāj visus simbolus, izņemot citus Wild reizinātāja un

izkliedes simbolus, lai palīdzētu pabeigt laimestu kombinācijas.
● Katra dubultā dimanta simbols, kas ir iekļauts līnijas laimestā, reizina laimestu ar 2x.
● Katra trīskāršā dimanta simbols, kas ir iekļauts līnijas laimestā, reizina laimestu ar 3x.
● Vairāk nekā 1 Wild reizinātāja simbols var tikt iekļauts līnijas laimestā un var reizināt

laimestu līdz 9x.
● Lai aktivizētu reizinātājus, rindās laimestu kombinācijās ir jāsatur vismaz viens simbols,

kas nav Wild reizinātājs.



● Ja līnijas laimests tiek pilnībā iegūts no Wild Multiplier simboliem, izmaksa tiek izskatīta
saskaņā ar izmaksu tabulu, neaktivizējot reizinātājus.

● Zilā bonusa, zaļā bonusa, violetā bonusa un dzeltenā bonusa simboli ir izkaisīti.
● Dzeltenā bonusa simbols parādās tikai bezmaksas spēļu laikā.

SPĒLES ĪPAŠĪBAS

Progresīvie bezmaksas spēļu skaitītāji

● Katras kopējās likmes līmenim ir atbilstošs ZILAIS BONUSS, ZAĻAIS BONUSS un
VIOLETAIS BONUSS progresīvais Bezmaksas Spēļu mērītājs
BLUE BONUS, GREEN BONUS un VIOLETAIS BONUS progresīvajiem bezmaksas
spēļu skaitītājiem ir attiecīgi 5, 7 un 10 bezmaksas spēles.

● Bezmaksas spēļu skaits progresīvajos bezmaksas spēļu skaitītājos atbilst pašreizējam
kopējam BLUE BONUS, GREEN BONUS un VIOLETAIS BONUS progresīvajiem
bezmaksas spēļu skaitītājiem un palielinās attiecīgi par 1 katrās 40, 120 un 600 bāzes
spēļu kārtās. Skaitīšana sākas no nulles konkrētajā bezmaksas spēļu mērītājā, kad
bezmaksas spēles ir aktivizētas

● Mainot kopējo likmi, tiks atiestatīts progress, kas sasniegts ar progresīvajiem bezmaksas
spēļu mērītājiem. Ja likme tiek mainīta atpakaļ uz iepriekšējo kopējo likmi, šīs kopējās
likmes gaita tiks atjaunota.

● Bezmaksas spēļu mērītāju progresa joslas neliecina par iespēju aktivizēt bonusu.

Bezmaksas spēles

● 3 vienādas krāsas zilā, zaļā vai violetākrāsā bonusa simboli jebkurā aktīvā ruļļu
pozīcijā iedarbina attiecīgi ZILO BONUSU, ZAĻU BONUSU vai VIOLETO
BONUSU ar bezmaksas spēļu skaitu attiecīgajā progresīvajā bezmaksas spēļu
mērītājā.

● Jebkuri bonusa simboli, kas nonāks uz ruļļiem pamata spēlē, būs vienā krāsā — zilā,
zaļā vai violetā krāsā. Jauktās Bonusa simbolu krāsas netiek rādītas.

● Kad progresīvais bezmaksas spēļu mērītājs sasniedz 15 bezmaksas spēles, tiek
aktivizēts atbilstošais ZILAIS BONUSS, ZAĻAIS BONUSS vai VIOLETAIS
BONUSS ar 15 bezmaksas spēlēm.

● Ja progresīvais bezmaksas spēļu mērītājs sasniedz 15 bezmaksas spēles, spēlē, kas
aktivizē citas krāsas bonusu, katrs aktivizētais bonuss tiks izspēlēts pēc kārtas un
novērtēts neatkarīgi.

● Ja progresīvais bezmaksas spēļu mērītājs sasniedz 15 bezmaksas spēles spēlē, kas
aktivizē vienas krāsas bonusu, bezmaksas spēļu summa abiem aktivizētājiem tiek
piešķirta uzreiz.

● Bezmaksas spēļu laikā 3 dzeltenie bonusa simboli jebkurā aktīvā ruļļu pozīcijā
piešķir 5 papildu bezmaksas spēles, kas tiek izspēlētas pašreizējā bonusā.

● Bezmaksas spēles tiek spēlētas uz tām pašām līnijām ar tādu pašu kopējo likmi kā
aktivizējošā spēle.

● BLUE BONUS laimesti tiek reizināti ar bonusa reizinātāju 2x.



● ZAĻĀ BONUSA laimesti tiek reizināti ar bonusa reizinātāju 5x.
● VIOLETAIS BONUSA laimesti tiek reizināti ar bonusa reizinātāju 10x.
● BLUE BONUS, GREEN BONUS vai Violetais BONUS beidzas, kad paliek 0

bezmaksas spēļu.
● Pēc bezmaksas spēļu beigām atbilstošo krāsu progresīvais bezmaksas spēļu mērītājs

tiek atiestatīts uz sākotnējo vērtību.
● Zilā, zaļā un violetā bonusa simboli neparādās bezmaksas spēļu laikā.

SIMBOLI

Zemāk esošajā tabulā ir uzskaitīti šīs spēles laimējošie simboli.

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]



Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām
kombinācijām.
Teorētiskais atdeves procents ir (RTP): 95,00%.

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir laimēti
saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām.
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 
14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos maksājumos, no
kuriem pirmais sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 dienu laikā, bet
otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā. 

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža.

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.


